
ZARZĄDZENIE NR 0050.114.2021 

Burmistrza Miasta Kościerzyna  

     z dnia 26.07.2021 r. 

 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju Edukacji Gminy Miejskiej 

Kościerzyna na lata 2021-2030 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020        
poz. 713 ze zm.) 

zarządzam co następuje:  

§ 1. Powołuje się Zespół ds. opracowania Strategii Rozwoju Edukacji Gminy Miejskiej Kościerzyna                        

na lata 2021- 2030 w składzie: 

Przewodniczący Zespołu: 

1. Karol Narloch - Dyrektor Biura Obsługi Placówek Oświatowych w Kościerzynie  

Członkowie Zespołu: 

1. Helena Kaszubowska - Nitz - Przewodnicząca Rady Miasta Kościerzyna  

2. Michał Kujach - Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu  

3. Justyna Kujach - Dyrektor Biblioteki Miejskiej w Kościerzynie  

4. Szymon Słomiński - Dyrektor Kościerskiego Ośrodka Sporu i Rekreacji w Kościerzynie  

5. Paulina Koziczkowska - Nauczyciel Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Kościerzynie 

6. Wiesław Trzebiatowski - Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 w Kościerzynie 

7. Jarosław Breza - Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 w Kościerzynie 

8. Joanna Bogdan - Nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 4 w Kościerzynie  

9. Małgorzata Kreft - Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 6 w Kościerzynie  

10. Iwona Kaszubowska - Dyrektor Przedszkola nr 7 w Kościerzynie  

11. Emilia Binięda - Pastwa - Inspektor Ochrony Danych Biura Obsługi Placówek Oświatowych                             

w Kościerzynie 

12. Ewelina Labuda - Naczelnik Wydziału Rozwoju i Promocji 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest opracowanie Strategii Rozwoju Edukacji Gminy Miejskiej Kościerzyna                        

na lata 2021- 2030. 

§ 3. Obsługę techniczną Zespołu zapewni Biuro Obsługi Placówek Oświatowych w Kościerzynie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Obsługi Placówek Oświatowych                                   

w Kościerzynie. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.23.2020 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 21 lutego 2020 r.                    

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju Edukacji Gminy Miejskiej Kościerzyna 

na lata 2021- 2030. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Michał Majewski 

 
    Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 
 
 


